
 EduPal-Palliatiivisen hoitotyön ja lääketieteen koulutuksen kehittäminen

https://www.palliatiivisenkoulutuksenkehittaminen.fi/

EduPal hankkeessa on tuotettu kolme hankkeen esittelyvideota tukemaan yleisöviestintää

EduPal hanke on Opetus ja kulttuuriministeriön rahoittama korkeakoulutuksen kehittämisen kärkihanke.
Korkeakoulutuksen kehittämishankkeet ovat hankkeita joilla tavoitellaan valtakunnallista vaikutusta.
Hankeen ollessa valtakunnallinen toimija, on viestinnän kohdeyleisö laaja – hoitotyön ja lääketieteen
opiskelijat, alan oppilaitokset, palliatiivisen hoidon toimijat, hankkeen yhteistyökumppanit ja sidosryhmät
sekä päättäjät. Esittelyvideot katsottiin hyväksi viestinnän työkaluksi isolle yleisölle, koska ne ovat helposti
katsottavissa ja jaettavissa sähköisissä palveluissa sekä sosiaalisessa mediassa.

Videoiden tavoitteena on kertoa miten hanke vastaa palliatiivisen hoidon kehittämisen tarpeeseen. Videoiden
ydinviesti on, että EduPal hankkeen avulla parannetaan Suomen palliatiivisen hoidon toteutusta kehittämällä
moniammatillisesti sairaanhoitajien ja lääkäreiden palliatiivisen hoidon opetusta. Videoissa oli tärkeä tuoda
esille myös kehittämistoiminnan viitekehyksen palliatiivisen hoidon sisältö, jotta käsite tulisi tutuksi
mahdollisimman laajalle yleisölle.

Ensimmäisessä esittelyvideossa kerrotaan mitä palliatiivinen hoito on sekä mikä EduPal hankeen rooli on sen
kehittämisessä. Toisessa ja kolmannessa videossa kerrotaan tarkemmin hankkeen tavoitteista ja hankkeessa
toteutettavasta toiminnasta.

Videot on julkaistu tammikuussa 2020 EduPal-hankkeen kanavalla YouTubessa. Videoista on tekstitetyt
kieliversiot ruotsiksi ja englanniksi.

Videot tuotettiin hanketoimintana yhteistyössä Helsingin yliopiston, Kajaanin
ammattikorkeakoulun, Tampereen yliopiston ja Laurea ammattikorkeakoulun
mediapalveluiden kanssa. Videot kuvatiin Espoon sairaalan Villa Glimsissä ja
Laurea ammattikorkeakoulussa.

Tervetuloa tutustumaan!

Linkki EduPal YouTube kanavalle: https://www.youtube.com/channel/

Lisätietoja:
Projektipäällikkö Minna Hökkä (Hoitotyön koulutus), puh: +358447157078, minna.hokka(a)kamk.fi
Projektikoordinaattori Juho Lehto (Lääketieteen koulutus), puh: +358504090974, juho.lehto(a)tuni.fi
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